

# Spordiorganisatsioon ja -korraldus

**Ainekood:** TSK6005

**Maht:** 3 EAP

**Ingliskeelne nimetus:** *Organisation and Administration of Sport*

**Sihtrühm:** Terviseteaduste ja Spordi Instituudi 2. õppeaasta üliõpilased ja kursust vabaainena kuulajad; sporditreenerite tasemete I, II ja III koolitusel osalejad.

**Õppijale vajalikud eelteadmised ja oskused:** arvuti ja interneti kasutamise baasteadmised ja -oskused.

**Kursuse eesmärgid:** Spordi organisatsioonilise struktuuri, spordiorganisatsioonide juhtimise ning rahvusvaheliselt ja Eestis rakendatava sporditöö korralduse mõistmiseks vajalike teadmiste kujunemine. Spordiorganisatsioonilise töö analüüsimise ja projektikavandamise oskuse omandamine.

**Õpitulemused:** Ainekursuse läbinud üliõpilane:

- teab spordi reguleerimise vorme ja organisatsioonilist struktuuri,
- mõistab spordiorganisatsioonide juhtimise ja neis tegevuste korraldamisega seotud probleematikat,
- suudab tuvastada spordiorganisatsioonide töös olulisi eetilisi küsimusi,
- oskab analüüsida sporditöö korraldust ja koostada rahataotluse projekti.

**Õppejõud:** Joe Noormets, MA, Spordisotsioloogia lektor, TLÜ Terviseteaduste ja Spordi Instituut

**Toimumise aeg:** sügissemester (S1) 23. august (kaugõpe) / 6. september kuni 31. oktoober 2010.

**Kursuse üldine ajakava:**

- 1. moodul "Spordi organisatsiooniline struktuur ja regulatsioon" 23.08.(KÕ)/06.09. - 12.09. 2010
- 2. moodul "Väärtused ja eetika spordis" 13.09. - 26.09. 2010
- 3. moodul "Spordiorganisatsiooni töö korraldamine" 27.09. - 03.10. 2010
- 4. moodul "Spordiorganisatsiooni ressursid ja projektid" 04.10. - 17.10. 2010
- 5. moodul "Spordiorganisatsiooni turundus" 18.10. - 31.10. 2010

**Kursuse õppeprotsess:** Kursuse õppeprotsess toimub 23. augustist (kaugõpe) / 6. septembrist kuni 31. oktoobrini 2010 veebipõhiselt IVA õpikeskkonnas. Kursus algab auditoorse kohtumisega, kus tutvustatakse kursust ja kursuse veebipõhist õpikeskkonda. Auditoorselt toimub viis loengut (kaks loengut 1. moodulis ja kolm loengut 5. moodulis) tunniplaanis kinnitatud kuupäevadel, kellaajal ja ruumis. Veebipõhiselt osaletakse individuaalselt diskussioonides (2. mooduli foorumid ning 4. ja 5. mooduli arutelufoorumid) ning koostatakse ja esitatakse rühmatööd (spordiklubi analüüs ja projekt). Õpjuhised iseseisvate tööde teostamiseks on vastava mooduli kaustas Raamaturiiulil. Iseseisvaks tööks on ka õppematerjalide lugemine; kontrolltöö ja kirjalik eksam toimuvad auditoorselt tunniplaanis kinnitatud ajal ja kohas.

**Kursuse läbimise nõuded:** Kursuse edukaks läbimiseks tuleb lugeda ja omandada õppematerjalid ja kohustuslik kirjandus, sooritada veebipõhises õpikeskkonnas individuaalsed ja rühmatöö ülesanded etteantud tähtaegadeks, sooritada kontrolltöö ning kirjalik eksam kursuse lõpus. Kontrolltöö positiivne sooritamine ja rühmatööde esitamine on eksamile pääsemise eelduseks. Kõik hindamise aluseks olevad iseseisvad ülesanded ja täpsed tähtajad on kirjas Raamaturiuli kaustas Õppetöö korraldus failis "Tegevuskava" ja memos "Hindamine ja tähtajad kursusel" ning õppija Päevikus.

**Hinde moodustumise põhimõtted:** Kursuse hinne kujuneb järgnevalt: kontrolltöö 20%, osalemine foorumitel 10%, spordiklubi analüüsi ja projekti sisaldav rühmatöö 30% ning kirjalik eksam 40% koondhindest. Iseseisvate tööde, kontrolltöö ja eksami hindamiskriteeriumid on eraldi failis välja toodud Raamaturiulil kaustas "Õppetöö korraldus".

**Suhtlemine kursusel:** Kõik kursusega seotud küsimused ja probleemid on soovitatav esitada foorumil "Kursuse vaba foorum" (seksioonis Töötoad). Lisaks võib õppejõuga ühendust võtta e-posti teel ([joe@tlu.ee](mailto:joe@tlu.ee)) ning vastuvõtuaegadel. Kursuse läbiviija vastab kursusega seotud postitustele foorumis (Kursuse vaba foorum) ja e-postile vähemalt 48 h jooksul igal tööpäeval.

**Tagasiside õppijale:** Tagasisidet iseseisvatele töödele antakse õppija Päevikus (hinne ja kommentaar) ning vajadusel e-posti teel ja auditoorselt.

**Kursuse õppematerjalid:** Kõik kursuse kohustuslikud tekstipõhised õppematerjalid on kättesaadavad veebipõhiselt moodulite kaustas Raamaturiulil.

**Tehnilised nõuded õppija arvutile:** Õppimine veebipõhises õpikeskkonnas on lihtne ja ei esita õppija arvutile suuri nõudmisi. Õppimiseks veebikeskkonnas vajab arvuti: internetiühendust (soovitatavalt püsiühendust) ja brauserit ehk veebilehitsejat (nagu Internet Explorer, Mozilla jt). Sellel kursusel osalemiseks piisab, kui tarkvarast on Teie arvutis olemas:

- pdf-failide lugemiseks Adobe Reader (tasuta allalaetav aadressil [www.adobe.com/](http://www.adobe.com/))
- Open Office (tasuta allalaetav aadressil [et.openoffice.org/about-downloads.html](http://et.openoffice.org/about-downloads.html))